
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2803 2804 2805 2807 2809 2811 2812 2813 2814 2815 2816 2817 2818 28181 2819 2820

gjithsej 265 196 58 101 107 152 164 281 206 232 106 175 112 125 186 217

femra 135 91 27 48 47 76 72 125 94 123 50 90 49 66 85 95

3 Fletë votimi të papërdorura 650 692 160 433 309 571 494 685 697 707 620 475 529 311 466 760

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 265 196 58 101 108 152 164 281 206 232 106 175 112 122 187 217

6 Vota të pavlefshme 15 18 3 8 3 15 6 16 8 17 7 3 3 4 9 14

7 Vota të vlefshme 250 178 55 93 105 137 158 265 198 215 99 172 109 118 177 203

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2803 2804 2805 2807 2809 2811 2812 2813 2814 2815 2816 2817 2818 28181 2819 2820

1 7 56 4 6 3 1 22 57 3 4 3 3 2 8 21 2

2 6 4 0 1 1 0 3 6 2 4 4 3 2 0 0 2

3 2 1 1 0 0 1 21 37 0 7 0 5 6 0 11 62

4 3 3 2 3 0 4 0 1 3 4 0 0 4 0 1 2

5 226 110 46 79 101 128 109 158 187 189 85 159 94 107 143 134

6 6 4 2 4 0 3 3 6 3 7 7 2 1 3 1 1

250 178 55 93 105 137 158 265 198 215 99 172 109 118 177 203

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2821 2822 2823 28231 28232 2825 28251 2826 2827 2828 2829 2830 2831 2832 2833 2834

gjithsej 113 132 198 208 186 206 183 247 158 139 87 229 274 201 90 103

femra 57 68 92 0 81 101 98 0 60 67 38 107 134 90 43 50

3 Fletë votimi të papërdorura 541 294 806 792 818 387 217 379 465 363 250 480 519 505 217 146

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 7 1 1 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 113 132 198 208 186 206 183 247 158 139 87 229 274 201 89 103

6 Vota të pavlefshme 4 1 14 2 16 6 6 12 14 5 1 15 12 10 9 10

7 Vota të vlefshme 109 131 184 206 170 200 177 235 144 134 86 214 262 191 80 93

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2821 2822 2823 28231 28232 2825 28251 2826 2827 2828 2829 2830 2831 2832 2833 2834

1 1 0 9 5 13 0 4 7 9 3 0 4 1 9 0 0

2 1 5 27 0 7 0 3 2 1 4 1 1 1 11 0 2

3 41 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0

4 1 1 0 7 2 1 4 1 2 1 0 2 2 3 1 3

5 63 125 143 190 138 195 162 223 129 126 84 196 255 164 77 85Partia Socialiste e Shqipërisë

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Lushnje
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



6 2 0 5 4 6 4 4 2 3 0 1 7 2 4 2 3

109 131 184 206 170 200 177 235 144 134 86 214 262 191 80 93

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2835 2836 2838 2839 2840 2841 2842 2843 2844 2856 28561 28562 2857 28571 2858 28581

gjithsej 318 214 126 168 144 57 47 105 126 199 170 142 210 183 141 146

femra 142 100 65 74 76 24 21 60 1 98 82 66 99 83 72 77

3 Fletë votimi të papërdorura 673 599 205 246 343 201 178 267 358 701 498 429 440 509 455 491

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 317 214 126 168 144 57 47 105 126 199 170 142 210 183 141 146

6 Vota të pavlefshme 19 14 3 8 3 1 0 8 6 7 19 8 8 15 10 9

7 Vota të vlefshme 298 200 123 160 141 56 47 97 120 192 151 134 202 168 131 137

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2835 2836 2838 2839 2840 2841 2842 2843 2844 2856 28561 28562 2857 28571 2858 28581

1 12 6 0 12 7 1 6 3 7 9 12 5 14 6 14 14

2 8 3 0 1 3 2 2 0 1 4 17 5 3 4 0 4

3 12 4 0 0 6 0 0 0 0 9 2 4 5 12 5 5

4 2 1 0 4 4 1 0 2 3 4 2 5 5 3 2 3

5 256 182 121 138 120 50 37 91 107 158 112 114 171 133 96 108

6 8 4 2 5 1 2 2 1 2 8 6 1 4 10 14 3

298 200 123 160 141 56 47 97 120 192 151 134 202 168 131 137

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2859 28591 28592 2860 28601 28602 2861 28611 2862 28621 28622 2863 28631 28632 2864 28641

gjithsej 175 135 194 188 104 195 209 189 133 113 89 216 160 198 190 164

femra 86 61 97 95 55 107 100 88 68 50 44 96 75 101 81 68

3 Fletë votimi të papërdorura 625 543 635 512 437 450 578 618 624 503 602 466 438 472 655 567

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 175 135 194 188 104 195 209 189 133 113 89 216 160 198 190 164

6 Vota të pavlefshme 14 4 8 12 12 21 23 14 3 5 6 10 11 11 14 5

7 Vota të vlefshme 161 131 186 176 92 174 186 175 130 108 83 206 149 187 176 159

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2859 28591 28592 2860 28601 28602 2861 28611 2862 28621 28622 2863 28631 28632 2864 28641

1 11 7 6 25 6 12 5 6 7 9 4 41 12 9 13 27

2 3 3 5 0 5 3 6 5 4 0 3 1 2 3 7 3

3 11 6 15 6 9 2 8 18 6 4 2 10 6 28 6 5

4 2 2 4 4 4 7 1 4 1 4 2 1 0 3 1 3

5 121 110 151 137 63 147 152 133 112 91 70 150 124 138 148 117

6 13 3 5 4 5 3 14 9 0 0 2 3 5 6 1 4

161 131 186 176 92 174 186 175 130 108 83 206 149 187 176 159

Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2865 2866 28661 2867 28671 2868 28681 2869 28691 2870 28701 2871 2872 28721 2873 28731

gjithsej 270 154 150 219 223 131 128 130 173 205 239 223 159 150 202 196

femra 142 76 69 116 112 74 63 65 90 103 122 113 81 75 108 101

3 Fletë votimi të papërdorura 624 543 389 582 606 439 383 607 602 703 692 562 430 491 651 595

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 270 154 150 219 223 131 128 130 173 205 240 223 159 150 202 196

6 Vota të pavlefshme 20 17 12 15 26 10 2 18 9 27 14 15 18 15 10 11

7 Vota të vlefshme 250 137 138 204 197 121 126 112 164 178 225 208 141 135 192 185

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2865 2866 28661 2867 28671 2868 28681 2869 28691 2870 28701 2871 2872 28721 2873 28731

1 21 6 3 22 18 5 12 3 30 7 8 12 14 2 24 5

2 4 8 6 5 1 6 4 4 1 3 5 3 2 3 5 2

3 9 17 7 2 4 10 7 3 5 2 9 6 0 5 4 4

4 3 1 2 5 3 5 8 4 4 7 2 3 6 1 6 1

5 203 95 116 151 139 91 90 92 122 155 192 184 116 118 149 170

6 10 10 4 19 32 4 5 6 2 4 9 0 3 6 4 3

250 137 138 204 197 121 126 112 164 178 225 208 141 135 192 185

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2874 28741 2875 28751 2876 2877 2878 28781 2879 2880 28801 2881 28811 2883 2884 28841

gjithsej 166 165 150 126 160 180 127 127 262 215 126 211 152 267 199 223

femra 87 88 61 57 81 94 61 68 127 100 69 112 78 131 102 117

3 Fletë votimi të papërdorura 547 569 421 409 625 691 429 422 606 701 560 434 346 739 686 662

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 166 165 150 126 160 180 127 127 262 215 126 211 152 267 199 223

6 Vota të pavlefshme 28 17 7 5 16 6 8 6 10 21 10 16 18 20 19 21

7 Vota të vlefshme 138 148 143 121 144 174 119 121 252 194 116 195 134 247 180 202

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2874 28741 2875 28751 2876 2877 2878 28781 2879 2880 28801 2881 28811 2883 2884 28841

1 4 10 10 22 9 3 14 8 11 37 18 15 3 16 14 57

2 4 4 4 3 1 3 4 8 2 6 3 4 3 5 3 8

3 3 1 7 10 10 12 5 7 19 4 3 12 6 2 5 10

4 3 5 0 2 5 4 2 3 6 3 3 7 1 3 6 3

5 117 126 120 82 117 147 89 93 202 143 85 153 117 214 144 115

6 7 2 2 2 2 5 5 2 12 1 4 4 4 7 8 9

138 148 143 121 144 174 119 121 252 194 116 195 134 247 180 202

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2885 28851 2886 28861 2887 28871 2888 28881 2889 28891 2891 2892 2893 2894 2895 2896

gjithsej 158 134 179 126 162 108 164 112 138 144 346 34 239 230 155 342

femra 78 66 85 67 70 48 66 48 64 71 156 12 97 109 69 158

3 Fletë votimi të papërdorura 468 420 569 354 537 435 512 386 638 650 521 356 308 582 142 522

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 158 134 179 126 162 108 164 112 138 144 347 34 239 230 155 342

6 Vota të pavlefshme 10 15 2 3 13 3 7 7 5 1 20 8 12 10 4 8

7 Vota të vlefshme 148 119 177 123 149 105 157 105 133 143 326 26 227 220 151 334

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2885 28851 2886 28861 2887 28871 2888 28881 2889 28891 2891 2892 2893 2894 2895 2896

1 13 15 2 0 2 3 9 3 4 1 1 2 10 1 0 26

2 6 1 6 2 5 4 6 6 1 0 115 9 50 43 7 28

3 6 8 10 0 1 0 0 2 0 0 1 1 3 0 0 7

4 6 1 6 1 0 0 0 3 1 0 1 0 3 2 0 3

5 111 91 148 117 135 98 141 88 122 142 207 13 160 171 141 264

6 6 3 5 3 6 0 1 3 5 0 1 1 1 3 3 6

148 119 177 123 149 105 157 105 133 143 326 26 227 220 151 334

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2897 28971 2898 2899 2900 2901 2902 2903 2904 2905 29051 2906 29061 2907 2909 2910

gjithsej 203 155 361 364 226 172 194 268 204 194 211 217 159 182 111 201

femra 93 65 156 180 106 74 95 81 81 84 88 102 73 80 44 95

3 Fletë votimi të papërdorura 526 405 466 498 264 283 311 526 432 532 391 419 303 598 331 548

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 3 0 0 4 1 0 4 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 203 155 362 364 225 172 194 268 204 194 211 217 159 182 111 202

6 Vota të pavlefshme 4 13 25 40 13 20 5 15 10 5 8 23 11 7 2 7

7 Vota të vlefshme 199 142 336 324 212 152 189 253 194 189 203 194 148 175 109 194

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2897 28971 2898 2899 2900 2901 2902 2903 2904 2905 29051 2906 29061 2907 2909 2910

1 11 9 7 7 14 1 7 4 14 1 0 68 39 19 13 55

2 19 14 8 9 10 2 5 9 2 2 2 4 8 0 6 8

3 0 1 4 6 4 0 2 4 6 0 0 0 0 2 0 0

4 0 3 4 5 6 4 1 4 3 1 3 1 0 0 0 0

5 161 109 306 291 176 145 171 232 166 181 197 118 97 153 88 129

6 8 6 7 6 2 0 3 0 3 4 1 3 4 1 2 2

199 142 336 324 212 152 189 253 194 189 203 194 148 175 109 194

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2911 2912 2913 2914 2915 2917 29171 2918 2919 2920 29201 2921 2922 2923 2924 2925

gjithsej 190 130 151 80 94 156 138 228 409 183 191 178 150 164 215 410

femra 76 61 70 33 1 72 59 0 150 79 81 84 66 72 102 81

3 Fletë votimi të papërdorura 644 424 452 166 295 576 369 520 478 398 382 322 269 448 359 478

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2



4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 190 130 151 80 94 156 138 228 409 183 191 179 150 164 215 410

6 Vota të pavlefshme 12 10 9 5 8 5 10 18 20 9 13 4 3 12 12 22

7 Vota të vlefshme 178 120 142 75 86 151 128 210 389 174 178 174 147 152 203 388

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2911 2912 2913 2914 2915 2917 29171 2918 2919 2920 29201 2921 2922 2923 2924 2925

1 29 24 4 5 7 28 52 19 4 29 15 6 5 3 9 31

2 14 8 6 7 7 6 0 12 56 11 7 5 0 0 16 12

3 4 2 0 0 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1

4 4 0 1 1 3 3 1 0 7 3 7 2 1 8 5 5

5 119 86 130 62 67 110 71 173 309 124 139 156 141 135 168 332

6 8 0 1 0 2 2 3 5 13 6 9 5 0 5 4 7

178 120 142 75 86 151 128 210 389 174 178 174 147 152 203 388

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2926 2927 2928 2929 2930 2931 2964 2965 2966 2967 2968 2969 2970 2971 2972 2973

gjithsej 198 320 186 202 271 84 250 200 313 256 124 120 204 143 224 363

femra 82 156 93 79 122 37 122 97 149 130 56 0 88 72 102 160

3 Fletë votimi të papërdorura 272 616 279 292 503 166 520 149 469 728 343 241 757 269 309 404

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 198 320 186 202 271 84 251 200 314 256 125 120 204 143 224 363

6 Vota të pavlefshme 7 27 9 17 19 0 13 8 18 13 4 4 10 1 22 22

7 Vota të vlefshme 191 293 177 185 252 84 237 192 295 243 120 116 194 142 202 341

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2926 2927 2928 2929 2930 2931 2964 2965 2966 2967 2968 2969 2970 2971 2972 2973

1 5 8 6 5 5 22 1 3 9 13 3 1 2 4 5 12

2 2 12 17 7 2 7 8 10 12 5 2 0 10 2 7 10

3 1 0 0 0 0 2 1 0 5 4 0 0 4 2 1 11

4 4 5 2 1 3 0 7 3 2 6 2 2 2 1 1 6

5 176 262 148 169 238 50 219 168 263 212 107 106 170 128 184 297

6 3 6 4 3 4 3 1 8 4 3 6 7 6 5 4 5

191 293 177 185 252 84 237 192 295 243 120 116 194 142 202 341

QV nr

2974

gjithsej 187 XXX 29298

femra 93 XXX 13200

3 Fletë votimi të papërdorura 288 XXX 76220

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 XXX 39

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 187 17 29319

6 Vota të pavlefshme 21 3 1790

7 Vota të vlefshme 166 14 27520

8 Fletë të hedhura gabim 0 XXX 9

NjëmijëShtatëqindNëntëdhjetë

NjëzetShtatëmijëPesëqindNjëzet

Nëntë

Shuma me fjale

NjëzetNëntëmijëDyqindNëntëdhjetëTetë

TrembëdhjetëmijëDyqind

ShtatëdhjetëGjashtëmijëDyqindNjëzet

TridhjetëNëntë

NjëzetNëntëmijëTreqindNëntëmbëdhjetë

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr



QV nr

2974

1 4 1 1778

2 8 0 1026

3 0 0 734

4 2 0 424

5 148 12 22863

6 4 1 695

166 14 27520

KatërqindNjëzetKatër

NjëzetDymijëTetëqindGjashtëdhjetëTre

GjashtëqindNëntëdhjetëPesë

NjëzetShtatëmijëPesëqindNjëzet

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

NjëmijëShtatëqindShtatëdhjetëTetë

NjëmijëNjëzetGjashtë

ShtatëqindTridhjetëKatër


